

PUBLIC NOTICE FOR LOSS OF ORIGINAL AGREEMENT

Notice is hereby given to the Public that the Original Agreement, dated 29/5/1974 between M/s. V... ..

CHAMBAL BREWERIES AND DISTILLERIES LIMITED

CIN: L99999RJ1985PLC046460,
Registered/correspondence office : A-7, Shopping Centre, Kota -324 007 (Rajasthan)
Tel no.: 0744-2362346 Fax: 0744- 2362346
Email id: chambalbreweries@gmail.com Website: www.chambalkota.com

NOTICE TO THE MEMBERS

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Chambal Breweries and Distilleries Limited will be held on Monday, the 25th Day of September, 2017 at 3.00 P.M. at Registered office of the Company at A-7 Shopping Centre, Kota, 324007 to transact the business as mentioned in the notice of AGM.

The Company has completed the dispatch of Annual Report on 30.08.2017 for the year ended on 31st March 2017 along with the notice of AGM and the remote e-voting procedure to the Members (a) at their registered addresses via permitted mode; and (b) electronically to the members whose e-mail addresses are registered with the Depository Participants (DP) on 25th August 2017. The said documents are also available on the Company's website www.chambalkota.com for your reference.

In compliance with the provisions of the section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) as Amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members, the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice of AGM. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of CDSL as the agency to provide e-voting facility

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall be closed from **Tuesday, the 19th Day of September 2017 to Monday, 25th day of September, 2017**, (both days inclusive) for the purpose of AGM.

All the members are informed that the:

- i. The Business may be transacted through remote e-voting by electronic means.
- ii. The remote e-voting period begins from Thursday, 21st September 2017 at 9.00 A.M. to Sunday, 24th September 2017 at 5.00 P.M.
- iii. The cut-off date for the poll and remote e-voting purpose is 18th September, 2017
- iv. Members who have acquired shares after the dispatch of the Annual Report and holds shares as on the cut-off, may obtain the User Id and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- v. Please note that:

- (a) remote e-voting shall not be allowed beyond Sunday, 24th September 2017 after 5.00 PM.
- (b) the facility for voting through polling paper will also be made available at the AGM, and the members attending the AGM who have not already cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM.
- (c) members who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again, a member, whose name appears in register of members as on the cut-off date i.e. 18th September, 2017 in physical or dematerialized form, only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting by poll at the AGM.
- (d) Notice of the AGM and Annual Report 2016-17 is displayed on Company's website at www.chambalkota.com and on the website of CDSL viz. www.cdslindia.com.
- (e) In case of any queries regarding e-voting please call 18002005533 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or write to Mr. Mehboob Lakhani, Assistant Manager, Central Depository Services Limited, 17th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, and Mumbai - 400001.

Dated: 31.08.2017
Place: Kota

By the order of the Board of Director
Sd/-
Lalit Modi (Company Secretary)

NOTICE TO MEMBERS

1. The Twenty Sixth Annual General Meeting of the Members of Rajaram Solvex Limited, will be held at Reg. Office of the Company at A-21, MIDC, Islampur, Taluka Walva, Dist. Sangli in the State of Maharashtra, on Saturday, 23rd, September, 2017 at 2.00 p.m. to transact the business as contained in the NOTICE. The Electronic copies of the Notice of the 26th AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2016-17 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company. Physical copies of Notice of the 26th AGM and the Annual Report 2016-17 have been sent to all other members at their registered address in permitted mode. The dispatch of Notice of AGM & the Annual Report of 2016-17 by electronic and physical way have been completed on 31st, August 2017.

2. In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, as amended from time to time Members are provided with the facility to cast their votes on a resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting"), provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and the businesses may be transacted through such voting

3. All the shareholders hereby informed that

- The Remote e-voting shall commence on 20th, September 2017 At 09.00 AM and ends on 22nd, September, 2017 05.00 PM. The remote e-voting module disabled thereafter.
- The Cut-off date for determining eligibility for to vote by electronic means or at AGM is - 18th September 2017.
- A person who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of notice of AGM and hold in shares as of cutoff date, may obtain the login ID and password by sending a request at padalkar@rajaramsolvex.com. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote
- Once the vote cast on resolution it cannot be change subsequently.
- The facility for voting through ballot paper shall be made available at AGM. Members who have not already cast the vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- The Notice of AGM also will be available on website CDSL www.evotingindia.com
- The instructions for members for voting electronically given in Notice of AGM. In case you have any queries regarding e-voting, you may refer to Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also write up to Company at e-mail padalkar@rajaramsolvex.com or at Registered Office Address of the Company.

4. As per Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable Rules thereunder, the Register of Members and Share Transfer Books for equity shares of the company will remain closed from 1st September, 2017 to 6th September, 2017 (both days inclusive) for annual Book Closure Purpose.

Date :- 01-09-2017
Place :- Islampur

By order of the Board
Shri Bhagat Rajaram Patil [Director
DIN-00352970

HUM SE HAI POSSIBLE
RETAIL BANKING CORPORATE BANKING INTERNATIONAL BANKING

LEGAL & RECOVERY DEPARTMENT
2nd FLOOR, SVC TOWER, JAWAHARLAL NEHRU ROAD,
VAKOLA, SANTACRUZ (E), MUMBAI: 400 055.
TEL.: 71999975/ 71999982.

PUBLIC NOTICE FOR SALE

RESIDENTIAL PROPERTY FOR SALE
"AS IS WHERE IS AND AS IS WHAT IS BASIS".
(PROPERTY TAKEN OVER UNDER THE SECURITISATION AND
RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS & ENFORCEMENT OF
SECURITY INTEREST ACT, 2002)

Sr. No.	NAME OF THE BORROWER AND OUTSTANDING DUES FOR RECOVERY OF WHICH PROPERTY IS BEING SOLD	LOCATION AND DETAILS OF THE PROPERTY	RE-SERVE PRICE	DATE & TIME OF INSPECTION	DATE & TIME OF OPENING THE TENDER	EARNEST MONEY DEPOSIT

www.galaxysurfactants.com.

Notice of Postal Ballot has been sent to all the members whose names appeared as member/beneficial owner in the Company's Register of Member/Records of Depositories i.e. National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as on August 25, 2017.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. S. Sathyanarayanan & Co., Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot (both for voting by Postal Ballot Form and voting by electronics means) in a fair and transparent manner.

The voting through Postal Ballot commences on August 31, 2017 and will end on September 29, 2017. Members are requested to e-vote or send the duly completed postal ballot form to the Scrutinizer not later than September 29, 2017 at 5.00 p.m. Postal Ballot Forms received after this date will be treated as if the reply from such Member has not been received. Any Member who has not received the Postal Ballot Form may write to the Registrar for obtaining a duplicate form.

The Company is also offering e-voting facility to the Members to enable them to cast their votes electronically instead of dispatching Postal Ballot Form. The detailed procedure is enumerated in the Postal Ballot Notice already sent to the members.

Members have option to vote either through e-voting or through the Postal Ballot Form. The Company has approached Central Depository

सात घंटे में

रोलानिया, विधानसभा में उम्मीदवार रही डॉ. रेखा कटारिया, प्रवक्ता रामलाल भामू, अमरचंद मंडावरा, सिराज खान सहित अन्य कांग्रेसजन शामिल थे।

अशोक शर्मा के अनुसार बैठक में सभी वक्ताओं ने हाथ उठाकर क्षेत्र में कांग्रेस संगठन को मजबूत बनाने को लेकर चर्चा की।

मार्शल के संबंध में किए गए विभागीय पत्राचार की जानकारी देने को कहा था। इसके साथ ही अदालत ने सूचना मांगने वाले रिटायर्ड सैन्य अधिकारी सरजीत सहराण को नोटिस जारी किए हैं। न्यायाधीश मनीष भंडारी की एकलपीठ ने यह आदेश सेना की ओर से दायर याचिका पर सुनवाई करते हुए दिए।

सातवें दिन गुर्जर की थड़ी के पास नाले में मिला आयुष का शव

-कार्यालय संवाददाता-

जयपुर। शहर के करतापुरा नाले में 25 अगस्त को तेज बारिश के दौरान कार सहित बड़े युवक आयुष गर्ग का शव गुरुवार को सातवें दिन गुर्जर की थड़ी के पास रेस्क्यू टीम ने ढूँढ निकाला।

गुरुवार को सुबह एसडीआरएफ की टीम को आयुष गर्ग का शव गुर्जर की थड़ी के पास सुलतान नगर नाले में मिला। शव घटनास्थल से करीब 2 किलोमीटर दूर जाकर मिला।

जेडीए नगरनिगम, जिला प्रशासन की टीम में पिछले सात दिन से आयुष की तलाश कर रही थी। रेस्क्यू ऑपरेशन के दौरान सिलिल डिफेंस की टीम को फेकशन भी हो गया। बावजूद इसके उन्होंने आयुष की तलाश जारी रखी।

गुरुवार को करीब नौ बजे टीम गुर्जर की थड़ी के पास सुलतान नगर नाले में त्रिच अभियान में जुटी हुई तो उन्हें प्रचानक आयुष की लाश झाड़ियों के पास नजर आई। इसके बाद यहाँ मौजूद टीम ने नाले में उतरकर आयुष के शव को बाहर निकाला। पिछले सात दिनों से लदल और गंदे पानी में पड़े रहने से शव फूलने के बाद काला पड़ गया था।

शव मिलने की सूचना मिलते ही पास में सड़क से गुजर रहे वाहन चालक भी कर उसे देखने लगे। इससे एक बारगी गुर्जर की थड़ी पर बड़ा जाम लग गया। बाद में पुलिस ने जाम को खुलवाया। वहीं शव मिलने की सूचना पाकर जिला जलैक्टर सिद्धार्थ महाजन भी मौके पर पहुंच गए और उन्होंने रेस्क्यू ऑपरेशन

में लगे सभी टीमों के जज्बे को सराहा।

जिला कलेक्टर ने वहाँ मौजूद परिजनों को सांत्वना देते हुए उन्हें नैदान बंधाया। शव मिलने के बाद परिजन एकमत नहीं हो सके। कुछ ने कहा कि पोस्टमार्टम करवाएंगे और कुछ ने कहा कि पोस्टमार्टम नहीं करवाएंगे। जिला कलेक्टर ने शव के पोस्टमार्टम नहीं कराने की बात पर परिजनों से फिर से विचार का आग्रह किया। आखिर कलेक्टर की समझाइश के बाद परिजन पोस्टमार्टम को तैयार हुए। इसके बाद पुलिस और प्रशासन ने पोस्टमार्टम करवाने के लिए शव को एसएमएस अस्पताल पहुंचाया। करीब ढाई बजे पुलिस ने पोस्टमार्टम के बाद आयुष का शव परिजनों को सौंप दिया। इसके बाद परिजन उसके शव को बरकत नगर स्थित अपने घर ले गए। आयुष का शव घर पहुंचते ही वहाँ चीख पुकार मच गई। उसके परिजनों का रो-रो कर बुरा हाल हो गया। आसपास के लोगों और स्थानीय जनप्रतिनिधियों ने उन्हें संभालते हुए शव का शम करीब साढ़े चार बजे अंतिम संस्कार करवाया। इस दौरान किसान मार्ग पर दुकानें भी बंद रही।

उधर मामले में राज्य मानवाधिकार आयोग ने करतारपुरा नाले पर रैलिंग अभाव में युवक के बहने की घटना को प्रशासन की गंभीर लापरवाही माना है। मानवाधिकार आयोग के अध्यक्ष जस्टिस प्रकाश टाटिया ने इस मामले में नगर निगम आयुक्त से 20 दिनों में तथ्यात्मक रिपोर्ट तलब की है।

चंबल ब्रेवरीज और डिस्टिलरी लिमिटेड

CIN: L9999RJ1985PLC046460

पंजीकृत कार्यालय: A-7, शांतिग सेंटर कोटा-324007 (राज.)

दूरभाष नं.- 0744-2362346 फेक्स 0744-2362346

ईमेल आईडी: chambalbreweries@gmail.com

कम्पनी की 32 वी वार्षिक सामान्य सभा, बुकवलोजर तथा रिपोर्ट ई मतदान का सदस्यो को नोटिस

- कम्पनी के अंशधारको की 32 वी साधारण सभा का आयोजन, सोमवार 25 सितम्बर 2017 को अपराह्न 3.00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय A-7, शांतिग सेंटर, कोटा 324007 पर किया गया है जिसमे वार्षिक सभा के नोटिस में वर्णित बिन्दुओं पर कार्य सम्पन्न होगा।

- वर्ष 2016-17 वित्तीय वर्ष के सन्दर्भ में आयोजित होने वाली 32 वी वार्षिक सभा के नोटिस व वार्षिक रिपोर्ट की प्रतिलिपि इलेक्ट्रोनिक माध्यम से उन सदस्यों को प्रेषित की गई है जिनकी ई-मेल आई.डी डिपोजिटरी प्रतिभागी के पास 25 अगस्त 2017 को पंजीकृत है इसके साथ ही नोटिस व वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतिलिपि भी उन सदस्यों को प्रेषित की गई है जिनकी ई-मेल आईडी डिपोजिटरी प्रतिभागी के पास 25 अगस्त 2017 को पंजीकृत नहीं है यह नोटिस एवं वार्षिक रिपोर्ट प्रेषित का कार्य 30th अगस्त 2017 को पूर्ण किया जा चुका है।

यह नोटिस व वार्षिक रिपोर्ट की प्रतिलिपि कम्पनी की वेबसाइट www.chambalkota.com पर भी उपलब्ध है।

- कम्पनी कानून, 2013 की धारा 108 तथा कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) संशोधन अधिनियम तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वो और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुसार कम्पनी द्वारा सदस्यो को सामान्य सभा के नोटिस में उल्लेखित प्रस्तावों पर मतदान करने की सुविधा इलेक्ट्रोनिक प्रणाली से करने की सुविधा उपलब्ध करवायी गयी है जिसमें अंशधारक बैठक के अलावा अन्य स्थान से मतदान कर सकता है कम्पनी ने ई. वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने के लिए सीडीएसएल की सेवाएँ लेने का निर्णय लिया है।

- कम्पनी कानून 2013 की धारा 91 के प्रावधानों तथा उसके नियमन तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वो और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम 2015 के विनियम 42 के अनुसार सदस्यो का रजिस्टर तथा कम्पनी अंश हस्तान्तरण बुक मंगलवार, 19 सितम्बर 2017 से सोमवार, 25 सितम्बर 2017 (दोनों दिन शामिल) वार्षिक सभा के संदर्भ में बंद होगी।

इसी संदर्भ में सदस्यों को सूचित किया जाता है कि-

- रिमोट ई वोटिंग का प्रारम्भ 9.00 बजे प्रातः गुरुवार, 21 सितम्बर 2017 को होगा साथ 5 बजे रविवार, 24 सितम्बर 2017 को समाप्त तथा उसके पश्चात रिमोट ई वोटिंग मोड्यूल सीडी एसएल द्वारा डिसेबल कर दिया जावेगा।
- मतपत्र के माध्यम से मतदान वार्षिक सभा के दौरान उपलब्ध रहेगा उपस्थित होने वाले सदस्य जिन्होंने रिमोट ई वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान नहीं किया है वे वार्षिक सभा के दौरान मतदान कर सकेंगे।
- जिन सदस्यों ने रिमोट ई वोटिंग के माध्यम से अपना मत वार्षिक सभा से पूर्व दिया है वे वार्षिक सभा में हिस्सा ले सकेंगे। लेकिन पुनः मतदान की अनुमति नहीं होगी।
- जिस सदस्य का नाम सदस्यो के रजिस्टर में अंकित अथवा अथवा जिसका नाम डिपोजिटरीज के द्वारा रखे गये बेनिफिशियल ओनर्स के रजिस्टर में कट ऑफ तिथि 18.09.2017 के दिन मौजूद है वह सदस्य ही रिमोट ई वोटिंग अथवा वार्षिक सामान्य सभा में वोट द्वारा मतदान कर सकेंगे रिमोट ई वोटिंग की विस्तृत जानकारी वार्षिक सभा के नोटिस में उपलब्ध की गई है।
- 32 वी वार्षिक सभा को नोटिस एवं वार्षिक रिपोर्ट 2016-17 कम्पनी की वेबसाइट www.chambalkota.com तथा CDSL की वेबसाइट www.cdslindia.com पर उपलब्ध है।
- वार्षिक सभा का नोटिस जारी करने के पश्चात अगर कोई व्यक्ति अंशो की खरीद करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है तथा 18.09.2017 की कट ऑफ तिथि को अंशधारक होता है तो वह लॉग इन आईडी तथा पासवर्ड helpdesk.evoting@cdslindia.com पर आवेदन करके प्राप्त कर सकता है।
- ई वोटिंग के सबंध में किसी भी प्रकार की पूछताछ अथवा शिकायत श्री महबूब लखानी, सहायक प्रबंधक, सीडीएसएल 17 वी मंजिल, फिरोज टावर, दलाल स्ट्रीट फोर्ट, मुम्बई 400001 को लिखित में तथा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल प्रेषित करके तथा 18002005533 पर कॉल से की जा सकती है।

तारीख : 31.08.2017

स्थान : कोटा

चंबल ब्रेवरीज और डिस्टिलरी लिमिटेड के लिए

S/D

ललित मोदी

कम्पनी सचिव एवं अनुपालना अधिकारी